Notum sit omnibus, tam futuris quam presenti-

¹⁰⁴³ Corrigez *donabunt*. ¹⁰⁴⁴ A, f° 114, r°; manque dans B. ¹⁰⁴⁵ A, f° 114, v°; manque dans B. ¹⁰⁴⁶ A, f° 114, v°; manque dans B. ¹⁰⁴⁷ A, f° 115, r°; manque dans B.

rod ego Miletus, Dei gratia ecclesie Sancti abbas, et universus conventus monachorum nostrorum terram illam, videlicet tres vassas Kafarrus et Vetus Betor et Deirfres nominam M[elisenda] regina digne memorie proina xxiv panum emptorum, quam usque in aum nos et successores nostri singulis sabbatredemptionem anime sue celebrare debemus, e nostre et nobis erogasse dinoscitur, Nicho-ori et cononicis Latinis ecclesie gloriosissimi ici Sepulcri, communi assensu totius capituli pro quingentis bisanciis minus viginti vende-que quibus bizanciis statim ab Almarico, Ier-itanano rege, quandam terram nobis utilio-rem, casale nomine Thora, emimus. Pretere-um inat omnibus quod nos, statutam elemosinam ima memorate regine in perpetuum solito celebraturi, predictam terram elemosinam, ut-um et latum extenditur, quam priori et ca- Sancti Sepulcri solutam et liberam vendidi-ntegre cum villanis suis et pertinentiis et- us, que sui iuris esse noscuntur, ab omni ca-ia vel aggressionem iniusta in omni curia de- debemus.

CXLI 1048.

TIONE CUM PRIORE ET CANONICIS SANCTI SEPUL-
ACTA ET BALDUINO, DOMINO SANCTI EGIDII, SU-
JOMIBUS ET CETERIS 1049.

omine Domini nostri Ihesu Christi, amen.
m sit omnibus Dei fidelibus, tam presentibus
uturis, quod ego Balduinus, Dei gratia domi-
salis Sancti Egidii, una cum Stephania, con-
ea, in presentia domini Roardi 1050, castellani
em, soceri mei, et aliorum proborum viro-
uorum nomina inferius sunt scripta 1051, as-
dedimus emptioni, quam Domius Petrus
canonici Dominici Sepulcri fecerunt de domi-
1052 ediftiis et vineis cum omnibus pertinentiis
te abbas et monachi Montis Thabor habebant,
dono predecessorum meorum quam emptione
quisitione, in predicto casali, ut ea omnia
et quiete teneant et possideant in perpetuum
nni calumpnia, ea frantitia 1053 et libertate
bates et monachis Montis Thabor temporibus
essorum meorum et meo tenuisse noscuntur.
a calumpniam, quam faciebamus 1054 predi-
nonicis de quadam domo, quam ante emptio-
am habebant in predicto casali, penitus re-
us et ut eam quiete et sine calumpnia dein-
neant et possideant concedimus. Ut autem
sio et assensus noster in posterum a nemine
perverti seu quomodolibet violari, presens

A scriptum duplex per alphabetum 1055 exinde fieri et
per medium partiri fecimus, unum quorum prior et
capitulnm Sancti Sepulcri habent, alterum nos in
signum et memoriam geste rei retinimus. Unde
isti sunt testes :

Roardus, castellanus Ierusalem, socer meus, An-
selmus de Brie, Symon de Bethleem, Andreas
de Caypha, milites. Gaufridus Turonensis 1056,
Robertus de Pinkon[iaco], Iohannes Raimundi,
Willelmus Patronus, Radulphus, frater domini
Willelmi, Tyrensis archiepiscopi. Bernardus
Proet, Burgenses Ierusalem, Arnulfus de Maho-
meria. Et Guarinus 1057 Neapolitanus de Tem-
plo, serviens domine regine Maric.

Factum est hoc anno dominice incarnationis
MCLXXV, indictione VI, XV kalendas ianuarii.

CXLII 1058.

PRIVILEGIUM DOMINI QUASINI, ABBATIS MONTIS THABOR,
ET PETRI, PRIORIS SANCTI SEPULCRI 1059.

In nomine Domini, amen.

Notum sit universis sancte matris ecclesie filiis,
tam presentibus quam futuris, quod ego Garinus,
Montis Thabor abbas, consensu domini Letardi,
Nazareni archiepiscopi, prioris Lancelini et totius ec-
clesie nostre capituli assensu et pari voluntate, cum
Dominice Resurrectionis ecclesie priore Petro et
universo eiusdem conventu tali concordie pacto
convenimus, quod ecclesiam nostram, quam apud
casale Sancti Egidii cum oblationibus suis et iure
parrochiali aliorumque omnium ad eam pertinenti-
um et cum medietate universarum decimarum eius-
dem casalis et aliorum duorum Turbasaim 1060 videli-
cet et Dere, quas ex concessione felicis memorie domi-
ni 1061 W[illelmi] patriarche ab eisdem censuali iure
pro unius rote cereo tenebamus, remotione loci et
magnitudine expensarum pregravati, Petro priori et
canonicis eiusdem ecclesie, de cuius iure procede-
bat, bono animo et concordie voluntate reddidimus ;
vineas vero nostras, domos et 1062 ediftia 1063 et cete-
ra mobilia nostra, que tam laboris nostri exercitio
quam pretio 1064 acquisivimus, eidem pro M 1065 bi-
sanciis vendidimus, et pro recognitione earumdem
vinearum, domorum et ediftiorum 1066 nobis et ec-
clesie nostre annuatim tres rotas incensi et cereum
unius rote in festo transfigurationis Domini debent
persolvere 1067. Huius transactionis testes sunt :

Letardus, Nazareus archiepiscopus. Radulfus,
Sebastensis episcopus. Iohannes, prior eiusdem
ecclesie. Petrus, cantor Tyrensis ecclesie.

De canonicis autem Sancti Sepulcri :

Iohannes Pictavensis, Ugo 1068 de Nigella, Rainal-
dus de Lochis, Constantinus, et Petrus, cantor,

1, f° 115, v° ; 32, r°. 1049 Dans B la rubrique est ainsi conçue : *Assensus Balduini, casalis Sancti de emptione facta a monasterio Montis Thabor.* 1050 B, *Ricardi.* 1061 B, *conscripta.* 1052 Manque dans B, *francia,* 1054 B, *faciebamus.* 1055 B, *alfabetum.* 1056 La signature de ce témoin manque dans B. *Garinus.* 1058 A, f° 116, r° ; B, f° 33, r°. 1059 Dans B la rubrique est ainsi conçue : *De possessionibus Thabor, que sunt apud casale Sancti Egidii.* 1060 B, *Turbasym.* 1061 Manque dans B. 1062 Manque dans B, *ediftia.* 1064 B, *precio.* 1065 B, *pro duobus M.* 1066 B, *ediftiorum.* 1067 B, *persolvere debent.* 1068 B,